П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы  муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение
 Суздальского  района Владимирской области

от «15» декабря 2014г.                                                                                                     № 438

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
Новоалександровское сельское поселение
от 26.04.2012г. №111/1«Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией муниципального образования
Новоалександровское сельское поселение

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 25.12.2008г. № 281-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в  перечень  муниципальных  услуг,  предоставляемых  муниципальным

образованием Новоалександровское сельское поселение, утвержденный постановлением

Главы  от  26.04.2012г.  №  111/1  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,

предоставляемых  администрацией  муниципального  образования  Новоалександровское

сельское поселение» следующие изменения:

1.1. Строки № 23; 24; 28 исключить.

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете

«Суздальская новь».

Глава муниципального образования
Новоалександровское сельское поселение                                                      Е.Е. Кашина